Preisstellung Die Produkte werden als Stücknotiz gehandelt und entsprechend verbucht.
Clearing System SIX SIS AG
Verbriefung der Produkte Wertrechte
Recht / Gerichtsbarkeit Schweizer Recht / Zürich 1, Schweiz

INDIKATIVE KEY INFORMATION – VALOR 32848256 – 10. JUNI 2021 5/10

Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ

II. Gewinn- und Verlustaussichten
Die Produkte bieten eine Partizipation bei Kurssteigerung. Die
potenzielle Rendite auf eine Anlage in die Produkte ist nach oben
hin nicht begrenzt.

Der bei einer Anlage in diese Produkte möglicherweise eintreten-
de Verlust ist an die negative Wertentwicklung des Basiswerts mit
der Schlechtesten Wertentwicklung geknüpft. Tritt ein Barrieree-
reignis ein und unterschreitet der Schlusskurs eines der (oder

mehrerer) Basiswerte den jeweiligen Referenzkurs, erfolgt die
Rückzahlung der Produkte durch einen Geldbetrag, welcher diese
(negative) Wertentwicklung des Basiswerts mit der Schlechtesten
Wertentwicklung unmittelbar abbildet und Anleger sollten sich
darauf einstellen, dass sie einen Teil- oder Totalverlust des einge-
setzten Kapitals erleiden können.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag USD 10'000.00 (10 Produkte)
Basiswert mit der Schlechtesten
Wertentwicklung

Alibaba Group Holding AG

Anfangskurs USD 213.66
Referenzkurs USD 235.026 (110.00%)
Barriere USD 136.7424 (64.00%)

Schlusskurs Wertentwicklung
per Finalem
Festlegungstag
(in % des
Anfangskurses)

Rückzahlungsbetrag
bei eingetretenem
Barriereereignis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

Rückzahlungs-
betrag bei nicht
eingetretenem
Barriereereignis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

USD 106.83 -50% USD 5'000.00 -50.00%
USD 128.20 -40% USD 6'000.00 -40.00%
USD 149.56 -30% USD 7'000.00 -30.00% USD 11'000.00 +10.00%1)

USD 170.93 -20% USD 8'000.00 -20.00% USD 11'000.00 +10.00%1)

USD 192.29 -10% USD 9'000.00 -10.00% USD 11'000.00 +10.00%1)

USD 213.66 USD 10'000.00 USD 11'000.00 +10.00%1)

USD 235.03 +10% USD 11'000.00 +10.00% USD 11'000.00 +10.00%1)

USD 256.39 +20% USD 12'000.00 +20.00% USD 12'000.00 +20.00%1)

USD 277.76 +30% USD 13'000.00 +30.00% USD 13'000.00 +30.00%1)

1) positive Wertentwicklung des Korbs angenommen

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und der Annahme, dass die Aktien von Alibaba Group Holding AG der Basis-
wert mit der Schlechtesten Wertentwicklung sind. Die verwendeten Zahlen sind weder ein Indikator noch eine Garantie für künftige
Preis-/Kursentwicklungen der Basiswerte und des Marktwertes des Produkts.

INDIKATIVE KEY INFORMATION – VALOR 32848256 – 10. JUNI 2021 6/10

Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ